
  Yayasan Universitas Islam Madura
UNIVERSITAS ISLAM MADURA (UIM)
Alamat Kampus : Jl. PP. Miftahul Ulum Bettet (1,60 km) Kabupaten Pamekasan 69351 - Prop. Jawa Timur 69351
Telp. 234 23 9873237 - E-mail. official@uim.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA

      
      

Mata Kuliah : FAR339 - TEKNOLOGI SEDIAAN SOLID TEORI - SKS: 1 Program Studi : D3 Farmasi
Dsn. Pengampu : ACH. FARUK ALROSYIDI, M.S.Farm., Apt. Thn. Akademik : 2023/2024 Genap
Ruang / Kelas : R-2FRM / F22B Semester : Semester 4

       
       

No. NIM/NPM Nama Mahasiswa

Komponen Penilaian PENILAIAN

Absensi
(15%)

Tugas
(15%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

N.
Akhir

N.
Huruf

N.
Indek

SKS
* N.
Idx

1 2022060200011 HALMIYATI 100 90 70 68 77 B 3.00 3.00

2 2022060200027 HABIBUR RAHMAN 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

3 2022060200028 SERLI MALINDA 100 90 75 68 79 B 3.00 3.00

4 2022060200029 LEHALIAWATI 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

5 2022060200030 MELLY SASMITHA 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

6 2022060200031 PUTRI WULANDARI 100 90 70 84 84 B+ 3.25 3.25

7 2022060200033 NAILA DWI ARYANTI 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

8 2022060200034 NURKHOLIS SYAFIKI 100 90 70 68 77 B 3.00 3.00

9 2022060200035 RAODAH 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

10 2022060200036 ROHMATUN 100 90 70 68 77 B 3.00 3.00

11 2022060200037 SITTI AISYAH 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

12 2022060200038 ACH. NAILUL ROHMAN 100 90 65 69 76 B 3.00 3.00

13 2022060200039 ACH. HARIYADI 94 90 60 0 46 E 0.00 0.00

14 2022060200040 RIJALIS 100 90 70 68 77 B 3.00 3.00

15 2022060200041 MUDRIKATUL KHOIROH 100 90 80 57 76 B 3.00 3.00

16 2022060200042 MUTI'ATUL JAMILAH 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

17 2022060200043 MIATI ALFIN 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

18 2022060200045 ST SOVIA NURDIANA 100 90 50 83 77 B 3.00 3.00

19 2022060200046 ANITA AYU HINDARWATI 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

20 2022060200047 MUHAMMAD SULTHON NASHIR 100 90 88 81 88 A- 3.50 3.50

21 2022060200048 ULFATUS SYARIFAH 100 90 75 66 78 B 3.00 3.00

22 2022060200049 ROHIL ANWAR 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

23 2022060200050 MOH. NAUFAL MIRZA MAULANA 100 90 40 89 77 B 3.00 3.00

24 2022060200051 IRMIATUS SYARIFAH 100 90 70 74 80 B+ 3.25 3.25

25 2022060200052 DEWIK ASTUTIK 100 90 75 89 87 A- 3.50 3.50

26 2022060200053 ULVATUS SYARIVAH 100 90 80 92 90 A 3.75 3.75

 
 

Mengetahui,
KAPRODI
D3 Farmasi

ALIEF PUTRIANA RAHMAN, S.Si., M. Farm
NIDN: 0723039401

Pamekasan, 31 Juli 2024
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ACH. FARUK ALROSYIDI, M.S.Farm., Apt.
NIDN: 0707099001
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mailto:official@uim.ac.id


  Yayasan Universitas Islam Madura
UNIVERSITAS ISLAM MADURA (UIM)
Alamat Kampus : Jl. PP. Miftahul Ulum Bettet (1,60 km) Kabupaten Pamekasan 69351 - Prop. Jawa Timur 69351
Telp. 234 23 9873237 - E-mail. official@uim.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA

      
      

Mata Kuliah : FAR327 - TEKNOLOGI SEDIAAN LIQUID DAN SEMI SOLID
TEORI - SKS: 1

Program Studi : D3 Farmasi

Dsn. Pengampu : ACH. FARUK ALROSYIDI, M.S.Farm., Apt. Thn. Akademik : 2023/2024 Genap
Ruang / Kelas : R-1FRM / F23 B Semester : Semester 2

       
       

No. NIM/NPM Nama Mahasiswa

Komponen Penilaian PENILAIAN

Absensi
(15%)

Tugas
(15%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

N.
Akhir

N.
Huruf

N.
Indek

SKS
* N.
Idx

1 2021060200035 IMAM SAMUDRA 94 90 0 0 28 E 0.00 0.00

2 2023060200026 SAULIA KARIHAH 100 90 65 56 71 B- 2.70 2.70

3 2023060200027 IMELIA DEWIATI AGUSTIN 100 90 55 76 76 B 3.00 3.00

4 2023060200028 BADRUDDIN 100 90 55 76 76 B 3.00 3.00

5 2023060200029 ACH DANI 94 90 40 0 40 E 0.00 0.00

6 2023060200030 AMINATUL MUSARROFAH 100 90 55 76 76 B 3.00 3.00

7 2023060200031 ABDUL AZIZ 100 90 65 56 71 B- 2.70 2.70

8 2023060200032 SHERLY AMRIANI 100 90 55 76 76 B 3.00 3.00

9 2023060200033 DWITA LUTFIANA 100 90 65 70 76 B 3.00 3.00

10 2023060200034 ASTRI MARATUS SHOLEHAH 100 90 65 56 71 B- 2.70 2.70

11 2023060200036 AESAH 100 90 55 76 76 B 3.00 3.00

12 2023060200037 RITA HARDIANA 100 90 55 76 76 B 3.00 3.00

13 2023060200038 AYU WULANDARI 100 90 55 76 76 B 3.00 3.00

14 2023060200039 QURROTUL A'YUN 100 90 65 56 71 B- 2.70 2.70

15 2023060200040 DEWITA ALFAJARIYAH 100 90 55 76 76 B 3.00 3.00

16 2023060200042 NATASYA QURROTUL LAILANI SR 100 90 55 65 71 B- 2.70 2.70

17 2023060200043 SYERLYATUN NISA 100 90 55 76 76 B 3.00 3.00

18 2023060200044 DAFFA EKA NURHADIYANSYAH 100 90 65 56 71 B- 2.70 2.70

19 2023060200045 ISTIANA NUR CHOLISHA KUSWADI 94 90 0 0 28 E 0.00 0.00
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  Yayasan Universitas Islam Madura
UNIVERSITAS ISLAM MADURA (UIM)
Alamat Kampus : Jl. PP. Miftahul Ulum Bettet (1,60 km) Kabupaten Pamekasan 69351 - Prop. Jawa Timur 69351
Telp. 234 23 9873237 - E-mail. official@uim.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA

      
      

Mata Kuliah : FAR327 - TEKNOLOGI SEDIAAN LIQUID DAN SEMI SOLID
TEORI - SKS: 1

Program Studi : D3 Farmasi

Dsn. Pengampu : ACH. FARUK ALROSYIDI, M.S.Farm., Apt. Thn. Akademik : 2023/2024 Genap
Ruang / Kelas : R-1FRM / F23 A Semester : Semester 2

       
       

No. NIM/NPM Nama Mahasiswa

Komponen Penilaian PENILAIAN

Absensi
(15%)

Tugas
(15%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

N.
Akhir

N.
Huruf

N.
Indek

SKS
* N.
Idx

1 2021060200013 ABD.AZIZ 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

2 2023060200001 NURUL FAIZAH 100 90 60 79 79 B 3.00 3.00

3 2023060200002 SOFIA NAMULLOH MAHA KIKI 100 90 60 72 76 B 3.00 3.00

4 2023060200003 LU'LUUL MANSUROH 100 90 30 79 70 B- 2.70 2.70

5 2023060200004 ILA SUSANTI 100 90 65 70 76 B 3.00 3.00

6 2023060200005 MARIYANA BELA 100 90 40 74 71 B- 2.70 2.70

7 2023060200006 NURIATUS ZAKINAH 100 90 60 70 75 B 3.00 3.00

8 2023060200007 DIVA TYA IFADHA 100 90 65 56 71 B- 2.70 2.70

9 2023060200008 ZAKARIA 100 90 65 73 78 B 3.00 3.00

10 2023060200009 SELVIYANA NINGSIH 100 90 65 56 71 B- 2.70 2.70

11 2023060200010 DIYANATUS SIMHAH ANJANI 100 90 45 87 77 B 3.00 3.00

12 2023060200011 FADILATUL RISKIQOH 100 90 60 70 75 B 3.00 3.00

13 2023060200012 NOR AINI 100 90 65 70 76 B 3.00 3.00

14 2023060200013 AINUN HIDAYATUR RAMADHANI 100 90 60 77 78 B 3.00 3.00

15 2023060200014 ADINDA NURUL FATIMAH 100 90 65 75 78 B 3.00 3.00

16 2023060200015 QISMANIYATUL FAJRIA 100 90 65 74 78 B 3.00 3.00

17 2023060200016 RIA LAILA 100 90 70 62 75 B 3.00 3.00

18 2023060200017 AGUSTINA WULANDARI 100 90 60 84 81 B+ 3.25 3.25

19 2023060200018 RUDI HARTONO 100 90 70 65 76 B 3.00 3.00

20 2023060200019 AMINATUS SA'DIYAH 100 90 65 68 76 B 3.00 3.00

21 2023060200020 MAULIDATUR ROHMAH 100 90 60 70 75 B 3.00 3.00

22 2023060200021 LAILI SAPTA MEI MAYANG SARI 100 90 70 90 86 A- 3.50 3.50

23 2023060200022 KHOFIFAH DIAN SAFITRY 100 90 70 74 80 B+ 3.25 3.25

 
 

Mengetahui,
KAPRODI
D3 Farmasi

ALIEF PUTRIANA RAHMAN, S.Si., M. Farm
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  Yayasan Universitas Islam Madura
UNIVERSITAS ISLAM MADURA (UIM)
Alamat Kampus : Jl. PP. Miftahul Ulum Bettet (1,60 km) Kabupaten Pamekasan 69351 - Prop. Jawa Timur 69351
Telp. 234 23 9873237 - E-mail. official@uim.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA

      
      

Mata Kuliah : FAR326 - FISIKA FARMASI TEORI - SKS: 1 Program Studi : D3 Farmasi
Dsn. Pengampu : ACH. FARUK ALROSYIDI, M.S.Farm., Apt. Thn. Akademik : 2023/2024 Genap
Ruang / Kelas : R-1FRM / F23 B Semester : Semester 2

       
       

No. NIM/NPM Nama Mahasiswa

Komponen Penilaian PENILAIAN

Absensi
(15%)

Tugas
(15%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

N.
Akhir

N.
Huruf

N.
Indek

SKS
* N.
Idx

1 2023060200026 SAULIA KARIHAH 100 90 50 65 70 B- 2.70 2.70

2 2023060200027 IMELIA DEWIATI AGUSTIN 100 90 65 60 72 B- 2.70 2.70

3 2023060200028 BADRUDDIN 100 90 60 61 71 B- 2.70 2.70

4 2023060200029 ACH DANI 94 90 50 0 43 E 0.00 0.00

5 2023060200030 AMINATUL MUSARROFAH 100 90 80 60 77 B 3.00 3.00

6 2023060200031 ABDUL AZIZ 100 90 56 66 72 B- 2.70 2.70

7 2023060200032 SHERLY AMRIANI 100 90 55 78 77 B 3.00 3.00

8 2023060200033 DWITA LUTFIANA 100 90 65 86 83 B+ 3.25 3.25

9 2023060200034 ASTRI MARATUS SHOLEHAH 100 90 75 75 81 B+ 3.25 3.25

10 2023060200036 AESAH 100 90 50 70 72 B- 2.70 2.70

11 2023060200037 RITA HARDIANA 100 90 45 83 76 B 3.00 3.00

12 2023060200038 AYU WULANDARI 100 90 50 65 70 B- 2.70 2.70

13 2023060200039 QURROTUL A'YUN 100 90 57 65 72 B- 2.70 2.70

14 2023060200040 DEWITA ALFAJARIYAH 100 90 45 83 76 B 3.00 3.00

15 2023060200042 NATASYA QURROTUL LAILANI SR 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

16 2023060200043 SYERLYATUN NISA 100 90 45 83 76 B 3.00 3.00

17 2023060200044 DAFFA EKA NURHADIYANSYAH 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

18 2023060200045 ISTIANA NUR CHOLISHA KUSWADI 94 90 0 0 28 E 0.00 0.00

 
 

Mengetahui,
KAPRODI
D3 Farmasi

ALIEF PUTRIANA RAHMAN, S.Si., M. Farm
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  Yayasan Universitas Islam Madura
UNIVERSITAS ISLAM MADURA (UIM)
Alamat Kampus : Jl. PP. Miftahul Ulum Bettet (1,60 km) Kabupaten Pamekasan 69351 - Prop. Jawa Timur 69351
Telp. 234 23 9873237 - E-mail. official@uim.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA

      
      

Mata Kuliah : FAR326 - FISIKA FARMASI TEORI - SKS: 1 Program Studi : D3 Farmasi
Dsn. Pengampu : ACH. FARUK ALROSYIDI, M.S.Farm., Apt. Thn. Akademik : 2023/2024 Genap
Ruang / Kelas : R-1FRM / F23 A Semester : Semester 2

       
       

No. NIM/NPM Nama Mahasiswa

Komponen Penilaian PENILAIAN

Absensi
(15%)

Tugas
(15%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

N.
Akhir

N.
Huruf

N.
Indek

SKS
* N.
Idx

1 2023060200001 NURUL FAIZAH 100 90 40 80 73 B- 2.70 2.70

2 2023060200002 SOFIA NAMULLOH MAHA KIKI 100 90 75 85 85 A- 3.50 3.50

3 2023060200003 LU'LUUL MANSUROH 100 90 50 75 74 B- 2.70 2.70

4 2023060200004 ILA SUSANTI 100 90 85 70 82 B+ 3.25 3.25

5 2023060200005 MARIYANA BELA 100 90 60 90 83 B+ 3.25 3.25

6 2023060200006 NURIATUS ZAKINAH 100 90 85 80 86 A- 3.50 3.50

7 2023060200007 DIVA TYA IFADHA 100 90 60 61 71 B- 2.70 2.70

8 2023060200008 ZAKARIA 100 90 85 80 86 A- 3.50 3.50

9 2023060200009 SELVIYANA NINGSIH 100 90 40 85 75 B 3.00 3.00

10 2023060200010 DIYANATUS SIMHAH ANJANI 100 90 60 90 83 B+ 3.25 3.25

11 2023060200011 FADILATUL RISKIQOH 100 90 90 75 86 A- 3.50 3.50

12 2023060200012 NOR AINI 100 90 55 81 78 B 3.00 3.00

13 2023060200013 AINUN HIDAYATUR RAMADHANI 100 90 65 70 76 B 3.00 3.00

14 2023060200014 ADINDA NURUL FATIMAH 100 90 85 81 87 A- 3.50 3.50

15 2023060200015 QISMANIYATUL FAJRIA 100 90 70 85 84 B+ 3.25 3.25

16 2023060200016 RIA LAILA 100 90 40 90 77 B 3.00 3.00

17 2023060200017 AGUSTINA WULANDARI 100 90 75 85 85 A- 3.50 3.50

18 2023060200018 RUDI HARTONO 100 90 75 85 85 A- 3.50 3.50

19 2023060200019 AMINATUS SA'DIYAH 100 90 75 85 85 A- 3.50 3.50

20 2023060200020 MAULIDATUR ROHMAH 100 90 75 75 81 B+ 3.25 3.25

21 2023060200021 LAILI SAPTA MEI MAYANG SARI 100 90 95 90 93 A 3.75 3.75

22 2023060200022 KHOFIFAH DIAN SAFITRY 100 90 90 65 82 B+ 3.25 3.25

 
 

Mengetahui,
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  Yayasan Universitas Islam Madura
UNIVERSITAS ISLAM MADURA (UIM)
Alamat Kampus : Jl. PP. Miftahul Ulum Bettet (1,60 km) Kabupaten Pamekasan 69351 - Prop. Jawa Timur 69351
Telp. 234 23 9873237 - E-mail. official@uim.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA

      
      

Mata Kuliah : FAR339 - TEKNOLOGI SEDIAAN SOLID TEORI - SKS: 1 Program Studi : D3 Farmasi
Dsn. Pengampu : ACH. FARUK ALROSYIDI, M.S.Farm., Apt. Thn. Akademik : 2023/2024 Genap
Ruang / Kelas : R-2FRM / F22A Semester : Semester 4

       
       

No. NIM/NPM Nama Mahasiswa

Komponen Penilaian PENILAIAN

Absensi
(15%)

Tugas
(15%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

N.
Akhir

N.
Huruf

N.
Indek

SKS
* N.
Idx

1 2022060200001 MAISAROTUL IZZAH 100 90 45 83 76 B 3.00 3.00

2 2022060200002 SEPTI NURUL AZIZAH 100 90 45 83 76 B 3.00 3.00

3 2022060200003 PUTRI AYU OKTAVIANA 100 90 45 83 76 B 3.00 3.00

4 2022060200004 RINI 100 90 30 70 66 C+ 2.50 2.50

5 2022060200005 RITA UMMUL QOMARIYAH 100 90 70 68 77 B 3.00 3.00

6 2022060200007 DEVI EKA ARISTIANTI 100 90 55 74 75 B 3.00 3.00

7 2022060200008 EMILIA PUTRI 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

8 2022060200009 FINA ARINAL HAQ 100 90 75 77 82 B+ 3.25 3.25

9 2022060200010 IRMATUL AINI 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

10 2022060200012 DIAH MUSTIKASARI 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

11 2022060200013 ROIHANUL IN'AM RAHMANA 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

12 2022060200014 FILDA FEBRIYANTI 100 90 80 78 84 B+ 3.25 3.25

13 2022060200015 ILHAM ADITYA 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

14 2022060200016 YUNI IZZATUN NIKMAH 100 90 80 69 81 B+ 3.25 3.25

15 2022060200017 IMROATUL KARIMAH 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

16 2022060200019 MOHAMMAD RIZQI 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

17 2022060200020 AROFATUL SEPTIANA MABRUROH 100 90 80 67 80 B+ 3.25 3.25

18 2022060200021 NOFITA SULISTIAWATI 100 90 90 92 93 A 3.75 3.75

19 2022060200022 FAIQ PRADILA 100 90 90 66 82 B+ 3.25 3.25

20 2022060200023 KHORIDATUL HUYYIROH 100 90 90 89 92 A 3.75 3.75

21 2022060200024 WASIL ARHAM 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70

22 2022060200025 SUNARYATI 100 90 45 83 76 B 3.00 3.00

23 2022060200026 ABD. RO'UF 100 90 70 84 84 B+ 3.25 3.25

24 2022060200044 DIAN 100 90 60 60 71 B- 2.70 2.70
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